89 Kg Rúcula 30  R$               1,70   R$                      51,00  

90 Kg Tomate de 1ª qualidade 4315  R$               3,60   R$              15.534,00  

91 Kg Uva 100  R$             12,85   R$                1.285,00  

VALOR GLOBAL R$               481.135,90 

2.1.1-Estima-se em  R$ 481.135,90 (Quatrocentos e oitenta e um mil cento 

e trinta e cinco reais e noventa centavos.) o valor global do presente 
CONTRATO tomando como base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA-DA ENTREGA 

3.1- Diária- as entregas dos produtos perecíveis serão diárias, sendo que as 
quantidades solicitadas para o dia deverão ser entregues de forma única, pelo